
 
 

   Politischer Bezirk: Spittal/Drau 

 Flattach 73   04785/ 205               Fax: 04785/ 567 

 A-9831 Flattach : flattach@ktn.gde.at www.flattach.at                                

 
   Sachbearbeiter 

   Mag. (FH) Markus Zaiser 
   Amtsleitung 

   DW 12 

 

 
V E R O R D N U N G 

 
 
 
des Gemeinderates der Gemeinde Flattach vom 26.06.2018, Zahl: 851-750/2018, mit der der 
Einzugsbereich der Kanalisationsanlage Oberflächenwasserkanal Laas festgelegt wird 
 
Gemäß § 2 des Kärntner Gemeindekanalisationsgesetzes – K-GKG, LGBl. Nr. 62/1999, zuletzt in 
der Fassung des Gesetzes LGBl. Nr. 85/2013, wird verordnet: 
 
 

§ 1 
 

Einzugsbereich 
 
 
Der Kanalisationsbereich der Gemeindekanalisationsanlage Oberflächenwasserkanal Laas umfasst 
jene Grundstücke, welche in der Plandarstellung des DI Erich Olsacher vom 13.06.2018 mit 
Maßstab 1:1000 als Einzugsbereich ausgewiesen sind. 
 
 

§ 2 
 

Inkrafttreten 
 

 
Diese Verordnung tritt mit 01.07.2018 in Kraft. 

 
 

 
Der Bürgermeister 

 
Kurt SCHOBER 

 
 

kundgemacht am 27.06.2018 
abgenommen am 12.07.2018 

 
 
Anlage: 
Plandarstellung 
 
 
 
 

 

mailto:flattach@ktn.gde.at


 
 
 

 
 




		2018-06-27T13:08:00+0200
	Gemeinde Flattach
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




